- 1 -

中国矿业大学（北京）文件

中矿大京总务字〔2021〕2 号

关于印发《中国矿业大学（北京）

沙河高教园恒大幸福家园公租房腾退房源

配租办法》的通知

各院、部、处、室，各有关单位：

为了及时配租恒大幸福家园公租房腾退房源，提高学校住房

资源使用效益，学校研究制定了《中国矿业大学（北京）沙河高

教园恒大幸福家园公租房腾退房源配租办法》，并经 2021 年 4

月 28 日校长办公会议审议通过。现予以印发，请遵照执行。

特此通知。

附件：中国矿业大学（北京）沙河高教园恒大幸福家园公租

- 2 -

房腾退房源配租办法

中国矿业大学（北京）

2021 年 5 月 11 日

- 3 -

附件

中国矿业大学（北京）

沙河高教园恒大幸福家园公租房腾退房源

配租办法

为了及时配租恒大幸福家园公租房腾退房源，提高学校住房

资源使用效益，根据《中国矿业大学（北京）沙河高教园区公租

房认租办法》（中矿大京字〔2015〕9 号）和《沙河高教园恒大

幸福家园公租房及车位第三次配租方案》（中矿大京总务字

〔2020〕6 号）文件规定，结合学校实际，特制定本办法。

第一条 认租人各项资格认定时间以上一年 12 月 31 日（含）

前的情况为准，配租程序和相关要求仍按照《沙河高教园恒大幸

福家园公租房及车位第三次配租方案》执行。

第二条 总务处定期公布恒大幸福家园公租房腾退房源，按

程序组织开展配租工作，人事处配合做好认租人员信息的审核工

作。

第三条 本办法由学校公房管理（住房工作）委员会负责解

释。

- 4 -

中国矿业大学（北京）党政办公室 2021 年 5月 11 日印发